ADIECTA AD EXTREMUM.

	<i>Formula quatuor librorum quos unus-</i> <i>quisque curam animarum gerens ha-</i> <i>bere debet</i>	p. 183
	<i>Horum omnium Decretorum promulgatio</i>	p. 188
	<i>Particula Visitandi Reuerendiß. Nunciij</i>	p. 189
	<i>Decretum Concil. Triden. de Clandestina Matri-</i>	p. 185
	<i>monia attentantibus</i>	p. 187
	<i>Eiusdem Decretum de ijs qui Decimas non sol-</i>	p. ead.
	<i>uant</i>	p. ead.
	<i>Eiusdem Decret. de Usurpantibus bona ecclesia-</i>	p. ead.
	<i>sica</i>	p. ead.
	<i>Eiusdem Decretum Contra impediētes liberta-</i>	p. ead.
	<i>tem</i>	p. ead.

I N D E X . I

<i>tem Matrimonij</i>	p. 188
<i>Bulla super forma professionis fidei</i>	p. 189
<i>Particula Bullæ in cæna Domini ad hereticos pertinens</i>	p. 192
<i>Bulla de Residentia in Parochialibus per Cano- nicos eas obtinentes facienda</i>	p. ead.
<i>Bulla prohibition. Blasphemie, Simonie, Concubi- nariatus, ac contra deambulantes in ecclesia necnon &c.</i>	p. 195
<i>Bulla super declaratione assignationum Vicarijs in unione beneficiorum facienda</i>	p. 200
<i>Breue super Societate Nominis Dei</i>	203
<i>Bulla de indulgentijs eidem Sodalitati concessis</i>	p. 205
<i>Regula eiusdem Sodalitatis cum alijs indulgen- eid. concess.</i>	p. 208
<i>Bulla pro depntandis Ecclesijs vel locis in qui- bus pueri erudiantur in doctrina Christiana, cum indulgen. &c.</i>	p. 210
<i>Bulla de Resignationibus per Ordinarios admit- tendis</i>	p. 212
<i>Constitutio a Medicis obseruanda</i>	p. 215
<i>Bulla de Confidentijs beneficalibus, beneficijs con- sistorialibus &c.</i>	p. 217
<i>Bulla de fructibus quos amittunt qui horas Ca- non. non recitant</i>	p. 223
<i>Reuocatio priuilegiorum & statutorum quod fru- ctus beneficiorum primi anni aut &c. cedant</i>	

I N D E X

capitulo

Ordinatio, quod Mandata que in forma Significavit, pro rerum subtractarum seu illas subtractarum restitutione sunt, ad eorum quorum interest solum instantiam expediuntur p. 227

Bulla de ingressu Mulierum in Monasteria. p. 229

p. 197

p. 200

203

207

208

p. 210

p. 212

p. 212

p. 217

p. 223

Hieronimus Federicus Dei, & Apostolicę
Sedis gratia Episcopus Laudensis.

Apud Serenissimum Sabaudię Ducem

Sanctiss. D. N. D. Gregorij Papę xiiij. Nuncius,
& Visitator apostolicus.

NT ER cętera multa legationis
nostra munera, non extremo qui-
dem ponendum est loco, salutare il-
lud, ac necessarium visitandi mu-
nus, quod à S. D. N. nobis non in-
iunctum est modo, data etiam eius
rei usq; ab initio amplissima fa-
cultate, sed & repetitis saepe literis prope inculcatum.
Ad hoc autem suscipiendum, quamquàm gravissimum
fore sentiebamus, non tam Sanctissimi ipsius Pontificis
iussa nos induxerunt, quàm Sereniss. Ducis, apud quem
Apostolici Nuncij fungimur officio, ardens desiderium, ac
pia quedam sollicitudo, qua et diuinum cultum augeri, et
Ecclesiarum dignitatem retineri, uel ubi collapsa est, re-
stitui, & subditorum suorum animos Christiana pietate
imbui mirifice cupit; non leuiter incenderunt. At cum
perlustratis iam multis, tam citra, quàm ultra montes
Ecclesijs, singula tamen loca inuisere minimè licuerit, tū
ob quamplurimas, & maximas, quibus continuò disti-
nemur, occupationes, tum, ob regionum etiam latitudi-